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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/2/0724/101/2020				Poznań, dnia 7 grudnia 2020 r.
	

Wszyscy uczestnicy postępowania


Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego 
pn.: „Ubezpieczenie OC Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz w Oddziałów Zamiejscowych w okresie od dnia 15.12.2020 r. do dnia 14.12.2021 r.”


	Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu działając na podstawie Rdz. 16 ust. 3 Zapytania ofertowego, wyjaśnia co następuje:

[bookmark: _Hlk58221727]Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający chroni swoich pracowników oraz osoby wizytujące placówki przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie, zapewnienia środki ochrony indywidualnej pracowników.

Odpowiedź 1. Zamawiający potwierdza, iż chroni swoich pracowników oraz osoby wizytujące placówki przed narażeniem na działanie COVID-19 (m.in. poprzez zapewnienie środków ochrony indywidualnej).

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że w placówkach Wojewódzkiego Urzędu Pracy przestrzegane są aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego.

Odpowiedź 2. Zamawiający potwierdza, że w placówkach Wojewódzkiego Urzędu Pracy przestrzegane są aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego.

Pytanie 3. Czy Ubezpieczający/Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego?

Odpowiedź 3. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie 4. Jeśli tak prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 200 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających 
z przeniesienia chorób zakaźnych.

Odpowiedź 4. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie 5. Prosimy o sprecyzowanie zakresu odpowiedzialności. Czy ochrona ma obejmować tylko działalność biurową i rażące niedbalstwo?

Odpowiedź 5. Zamawiający informuje, że w ramach wybranego wariantu OC zakres ubezpieczenia obejmuje: OC za szkody powstałe w związku z posiadaniem mienia 
i prowadzeniem działalności gospodarczej, w tym: OC za podwykonawców, OC za szkody spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych, organizacja imprezy okolicznościowej, rażącym niedbalstwem, w związku z cofnięciem się cieczy w systemie wodno-kanalizacyjnym, OC za szkody w mieniu otaczającym powstałe wskutek czynności za 
i wyładunkowych.

Pytanie 6. Prosimy o podanie informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczenia OC działalności za ostatnie trzy lata (ilość zgłoszonych szkód, wysokość wypłaconych odszkodowań oraz kwoty utworzonych rezerw).

Odpowiedź 6. WUP w Poznaniu w ostatnich trzech latach nie likwidował żadnej szkody 
z tytułu ubezpieczenia OC.

Pytanie 7. Prosimy o podanie ilości pracowników.

Odpowiedź 7. WUP w Poznaniu zatrudnia 235 pracowników (stan na 02.12.2020 r.).

Pytanie 8. Prosimy o podanie informacji czy w latach wcześniejszych była stosowana franszyza redukcyjna, integralna lub udział własny. Jeśli tak to w jakiej wysokości.

Odpowiedź 8. Zamawiający informuje, iż w latach wcześniejszych nie była stosowana franszyza redukcyjna, integralna oraz udział własny.

Pytanie 9. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 08.12.2020 r. do godziny 15:00.

Odpowiedź 9. Zamawiający zmienia treść Rdz 7 ust. 1-2 w następujący sposób:
- w Rdz. 7 ust. 1 jest: Ofertę wraz z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do wyboru najkorzystniejszej oferty wg załączonego Formularza ofertowego (załącznik nr 1), Wykonawca winien złożyć w terminie do dnia 7 grudnia 2020 r., do godziny 15:00, 
w formie pisemnej (osobiście albo listownie) na adres: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań.
- w Rdz. 7 ust. 1 na: Ofertę wraz z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do wyboru najkorzystniejszej oferty wg załączonego Formularza ofertowego (załącznik nr 1), Wykonawca winien złożyć w terminie do dnia 8 grudnia 2020 r., do godziny 12:30, 
w formie pisemnej (osobiście albo listownie) na adres: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań.

- w Rdz. 7 ust. 2 jest: Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 8 grudnia 2020 r., 
o godzinie 9:00 w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu, ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, parter, pokój nr 02.
- w Rdz. 7 ust. 2 na: Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 8 grudnia 2020 r., 
o godzinie 12:45 w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu, ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, parter, pokój nr 02.

 (
Sławomir Wąsiewski
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
)


ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel.: 61 846-38-19, faks: 61 846-38-20
wuppoznan.praca.gov.pl

image1.jpeg
<
=
|
N
o
O
=
LUl
|
o
=
()]
<
N
o
o
=
<
(/0]

WIELKOPOLSKIEGO





